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Kazalniki v skladu z odloki Vlade RS 

Dnevno poročilo, stanje na dan 22. 12. 2020 

 

Datum objave: 23. 12. 2020 

Sedem dnevno število potrjenih primerov na 100.000 prebivalcev Slovenije po statističnih regijah, 22. 12. 2020 

 

Sedem dnevno povprečno število potrjenih primerov na 100.000 prebivalcev Slovenije po statističnih regijah, 22. 12. 2020 

 

258,4

319,5

348,2

378,2

389,9

448,9

451,3

509,3

513,7

537,2

604,9

681,7

755,5

Goriška

Gorenjska

Osrednjeslovenska

Obalno-kraška

Primorsko-notranjska

Koroška

SLOVENIJA

Podravska

Savinjska

Zasavska

Pomurska

Posavska

Jugovzhodna Slovenija

36,9

45,6

49,7

54,0

55,7

64,1

64,5

72,8

73,4

76,7

86,4

97,4

107,9

Goriška

Gorenjska

Osrednjeslovenska

Obalno-kraška

Primorsko-notranjska

Koroška

SLOVENIJA

Podravska

Savinjska

Zasavska

Pomurska

Posavska

Jugovzhodna Slovenija



 

 
2 

 

Sedem dnevno povprečno število potrjenih primerov v Sloveniji po statističnih regijah, 22. 12. 2020 

 

14 dnevno število potrjenih primerov na 100.000 prebivalcev Slovenije po statističnih regijah, 22. 12. 2020 
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